附件2
[image: 7f0727b8835646a7ccb9fa688a6b4b6]
[bookmark: _GoBack]吉利学院校级科研项目
结项申请书

	项目名称：

	资助类别：

	项目负责人：

	所在学院：

	完成时间：

吉利学院科研处
2024年 制
目  录
一、项目结项申请表
二、项目成果材料（论文成果：封面、目录页、正文、尾页）

吉利学院校级科研项目结项申请表
	课
题
基
本
情
况
	项目名称

	项目级别

	项目编号

	项目负责人

	职称/学历

	所在学院/部门

	联系电话

	资助类别
	□高层次社科类  □高层次自科类  □青年基金社科类  □青年基金自科类

	项目研
究
成
果
	序号
	成果名称；作者；出版社及出版时间/发表刊物及刊物年期/专利号及发表时间
（注明期刊级别：SCI/SSCI/南大核心/北大核心/EI/普刊）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	个人声明

本人提交的所有研究成果属实，不存在任何学术不端行为及知识产权方面争议。特此声明。

               项目负责人签字：                       年   月   日

	学院意见

               学院负责人签字：（印章）                年   月   日

	科研处
意
见

科研处负责人签字：（印章）              年   月   日

	学校意
见

学校负责人签字：（印章）                年   月   日

[image: 7f0727b8835646a7ccb9fa688a6b4b6]
吉利学院校级科研项目

成
果
材
料

吉利学院科研处
2024年 制

image1.png